ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PIÊN

 SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 003/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE PIÊN, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor LIVINO TURECK, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emenda, visando à contratação

de pessoal, por prazo determinado, para atender a necessidade temporária, amparado em excepcional interesse

público, devidamente reconhecido por intermédio da Lei nº 965 de 17 de outubro de 2007, com fulcro no Art. 37,

IX, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Tendo em vista que não foram interpostos recursos

relativos às inscrições, em nada se altera o relatório de candidatos inscritos, anteriormente divulgado.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos para a Função de Professor - Educação

Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental, constantes no Anexo deste Edital, ficam convocados a

procederem à entrega de TÍTULOS, em conformidade com o disposto no Edital nº 001/2017, nos dias 16, 17 e

18/10/2017. Os Títulos deverão ser encaminhados no período mencionado, via SEDEX, postado até às 17 horas

do último dia do prazo de envio, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu, nº

347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS, CEP 90.420.001.

3. O Relatório de Notas da Prova de Títulos será divulgado a partir do dia 08/11/2017.

Piên, 13 de outubro de 2017.

LIVINO TURECK,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.